2025 tanggal 19 Maret 2025 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unit
Pelaksana Teknis Direktorat Jenderal Konservasi Sumber Daya Alam
dan Ekosistem;

14.Keputusan Menteri Kehutanan Nomor SK.298/Menhut-II/2005 tanggal
3  Agustus  2005  tentang  Penetapan  Kawasan  Hutan  TN  Gunung
Rinjani Seluas 41.330 (Empat Puluh Satu Ribu Tiga Ratus Tiga Puluh)
Hektar Yang Terletak di Kabupaten Lombok Barat, Lombok Tengah,
dan Lombok Timur Provinsi Nusa Tenggara Barat;

15.Keputusan Menteri Kehutanan Republik Indonesia Nomor. 2 Tahun
2024  Tentang  Penetapan  Kelas  Dalam Rangka  Pengenaan  Jenis
Penerimaan Negara Bukan Pajak Berupa Tiket Masuk Pengunjung